Locação de prancha (carreta reboque para transporte de maquinários pesados), com capacidade compatível para 
transporte de máquinas pesadas utilizadas nas obras públicas do município, incluindo serviços de entrega, retirada e manuten-
ção preventiva.

VALOR: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

DATA: 30 de abril de 2025

PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 meses 

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, ARIANA FERREIRA PEREIRA ME, contratada e as 
Testemunhas: Sergio da Silva Palmeira e Gabriel André da Silva.

RELÁTORIOS CONTABÉIS